EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit L62206012L
2. Data e Regjistrimit 06/10/2016
3. Emri i Subjektit ITT - IDEAL TRAVEL & TOURS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/10/2016
6. Kohézgjatja Nga: 03/10/201603/10/2031
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Ti‘rane.: T.irane TIRANE Njesia Bashkiake Nr.7, Bulevardi
Gjergj Fishta, Pallati E-88, Nr.8
8. Kapitali 1.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 2,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Shogeria do te kryeje aktivitetin e meposhtem (vetem nese
eshte i percaktuar): Shitjen e paketave te udhetimit. Cdo gje
qe perfshin transport bashke me akomodimin e programeve
turistike dhe sherbimeve ajrore, tokesore dhe detare. Biletari
ajrore dhe detare per vete si edhe per llogari te te treteve si
neperrmjet sportelit dhe nepermjet internetit. Aktivitet
shkollimi dhe trajnimi per nevojat e veta dhe te te treteve ne
te gjitha fushat e turizmit. Sherbime transporti taksi.
Sherbime transporti me minibus dhe autobus.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Majlinda Koraqi

Deri: 04/10/2026

Nga: 05/10/2021

11. Procedura e 'emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Administratori/ét
12.1 Afati i emérimit

Flona Rada

Nga: 05/10/2021 Deri: 04/10/2026

13. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)




14. Ortakét MajlindaKoraqi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 500,00 Natyre:
14.2 Numri i pjesé€ve 1,00
14.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%) 50,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

15. Ortakét ElonaRada
15.1 Vlera e kapitalit Para: 500,00 Natyre:
15.2 Numri i pjeséve 1,00
15.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

16. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

17. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar; ITT -+ IDEAL TRAVEL & TOURS
Web site: www.ideal-travel.com.al

E-Mail: reservation@ideal-travel.com.al

Telefon: 0692103119 0689021731

18. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-962136-10-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875525-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/07/2019 Numri 1 ceshtjes: CN-278036-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6507B578-CD3D-49AB-8C8D-58B0B2A4B46A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A93A77E2-E325-4BD9-9271-B2E4C33D9E96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1765054B-60F7-40CA-8EBD-5179317FB27C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D83A9429-87A6-47EF-BB00-A00DFAD2F101

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista ¢ Dokumenteve:

ITT Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

ITT Bilanc 2018.pdf

ITT Vendim Asambleje PF 2018.pdf

ITT Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té€ shpenzimeve) sipas

natyres.xIsx

30/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-558670-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2019

Lista e Dokumenteve:

1.Pasqyra e Pozicionit Financia.xIsx
2.1-Pasqgyra e Perform. (natyra).xIsx
ITT Bilanci 2019 Format i Ri firme.pdf
ITT Vendim ortaku 2019.pdf

27/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-756042-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020

Lista e Dokumenteve:

ITT Bilanc 2020.pdf

1.Pasqyra e Pozicionit Financia.xIsx
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xIsx
ITT Vendim Ortaku PF 2020.pdf

06/10/2021

Numrti 1 ceshtjes: CN-795137-10-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit té asamblesé s€ ortakéve daté
05.10:2021 ku €shté vendosur: Shtyrjen e afatit t€ administratoréve Majlinda Koraqi dhe
Elona Rada prej dates 05.10.2021 deri mé daté 04.10.2026.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Elona Rada'’) , Nga
Data ishte ("03/10/2016") u be (""05/10/2021")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Elona Rada'’) s
Kohézgjatja ishte (""03/10/2021") u be (""04/10/2026")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Majlinda Koraqi'') s
Nga Data ishte (""03/10/2016") u be (""05/10/2021")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Majlinda Koraqi'') s
Kohézgjatja ishte (""03/10/2021"") u be (""04/10/2026")
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35C437CA-CB47-443E-840F-5F97C453DB43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E40489E-600D-4EC0-AF00-E93208403447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7B0B965-FF7C-4D2C-86BC-7ED4444E6761
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F074B0A-7F94-4591-B5F9-402C88CEA31E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F074B0A-7F94-4591-B5F9-402C88CEA31E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B230D6-0A69-4B74-82A9-D37B5C0013DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E327EC5-38A8-4D26-A9EC-F0004DF38C69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDA45E3A-A38C-41C5-8A6E-70A9A6C6E283
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=142FC094-CE03-432C-8C50-9E935F6A5707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03FA8595-1CEA-46EB-96E5-2E0CDAEF5C76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16F30336-4008-4A93-92D4-3826E8293C22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04D92684-612D-4426-A8CF-6C959CD778A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2228CFE-798D-4E93-AB98-A1FCF3F62A69

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar!

Daté: 13/12/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ spottelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F96E25F-F0BD-4875-8249-165DE2F9EC22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83124326-EE29-427C-AB8B-DEAFB77264D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83124326-EE29-427C-AB8B-DEAFB77264D3

